

حضور رسانه‌های اسلامی و اعتقادی در عرصه رسانه‌ای دنیا باید پررنگ‌تر شود

مدیرکل تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی با خطیر ارزیابی کردن وظیفه خبرنگاران گفت: بزرگترین وظیفه خبرنگاران مقابله با تحریفات خبری و تبلیغات منفی دنیای غرب است از این رو حضور رسانه‌های اسلامی و اعتقادی در عرصه رسانه‌ای دنیا باید پررنگ‌تر شود.



مدیرکل تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی با خطیر ارزیابی کردن وظیفه خبرنگاران گفت: بزرگترین وظیفه خبرنگاران مقابله با تحریفات خبری و تبلیغات منفی دنیای غرب است از این رو حضور رسانه‌های اسلامی و اعتقادی در عرصه رسانه‌ای دنیا باید پررنگ‌تر شود. به گزارش روابط عمومی اداره کل تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی، حجت الاسلام حمید عظیمی روز یکشنبه 18 مهر در جمع رابطین خبری ادارات تبلیغات اسلامی شهرستان‌های آذربایجان شرقی اظهار داشت: دنیای کنونی بر محور تبلیغات می‌گذرد و در این میان نقش رسانه‌ها و خبرنگاران بر میزان اثرگذاری این تبلیغات بسیار حیاتی است. وی اظهار داشت: جهان غرب با علم به این موضوع پیش از ما وارد این عرصه شده و با استفاده از امپریالیسم خبری و قدرت رسانه‌ای به صورت غیر مستقیم وارد جنگ شده و اعمال نفوذ می‌کند. عظیمی خاطر نشان کرد: بزرگترین تحریفات خبری توسط صهیونیسم هدایت می‌شود که با این اقدام تأثیرات بسزایی بر جهان گذاشته است.

وی افزود: دشمنان اسلام با آگاهی به اهمیت و کارایی سلاح رسانه تمام توانایی خود را برای بهره‌گیری از آن در سطوح مختلف به کار گرفته‌اند از این رو امروزه شاهد یک امپریالیسم خبری با سرکردگی کشورهایی چون آمریکا و فرانسه و در راس آنان صهیونیسم جهانی هستیم.

مدیر کل تبلیغات اسلامی استان در ادامه گفت: زنده‌ترین تحریف‌کنندگان تاریخ صهیونیست‌ها هستند که کشورهای غربی با تمام تشکیلات به گردپای آنان نمی‌رسند.

حجت الاسلام عظیمی اضافه کرد: در عصر حاضر قدرت‌های استکباری با استفاده از رسانه به آمل و آرزوهای خود می‌رسند و با شانتاژهای خبری خود ضمن ایجاد تنش‌های سیاسی در مناطق مختلف به آرامی اهداف خود را محقق می‌کنند. وی گفت: در چنین شرایطی نباید از نفوذ رسانه‌ای غافل شده و عقب‌بمانیم بلکه در مقام پدافند خبری با تولید اخبار صادقانه برانگیختن انگیزه‌ها و وجدان‌های بیدار تأثیر بگذاریم.

حجت الاسلام عظیمی افزود: اخبار تولیدی باید روح امید را در کالبد ملت بدمد همانگونه که انتشار اخبار مرتبط با فعالیت‌های صلح‌آمیز هسته‌ای کشورمان و دست‌یابی دانشمندانمان به توانایی تولید موتور پیش‌ران ماهواره و پرتاب ماهواره به فضا حس افتخار و عزت را در مردم افزایش می‌دهد.

وی تولید خبر از فعالیت‌های ادارات تابعه سازمان تبلیغات اسلامی را باعث تنویر افکار عمومی دانسته و انتشار اخبار این حوزه را موجب توجه مردم به امور دینی و فرهنگی کشور اعلام کرد.

مدیرکل تبلیغات اسلامی استان در پایان از همه رابطین خبری شهرستان‌ها خواست تا در انعکاس اخبار درون سازمانی و تبیین سیاست‌های فرهنگی خود تلاش بیشتری داشته باشند. این دوره با حضور تمام رابطین خبری ادارات تبلیغات اسلامی شهرستان‌ها در موضوعات اصول خبرنگاری، ویراستاری خبری، عکس‌خبری و نحوه ارسال خبر از روش‌های جدید با حضور استادانی از خبرگزاری مهر و ایرنا به مدت یک روز در محل سالن مطالعه اداره کل تبلیغات اسلامی استان برگزار شد.